

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem

Lei Municipal Nº 1387

Edição: 1265

segunda-feira, 12 de agosto de 2024

Sumário

ER LEGISLATIVO	.1
AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE	.1
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039	. 1
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 017/2024	. 1
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE	.2
Extrato do Processo nº 39/2024 – INEXIGIBILIDADE nº 17/2024	.2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO	.3

PODER LEGISLATIVO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2024

Com base no do Art. 74, inciso III, f da Lei nº 14.133/2021, a Câmara Municipal de Santana da Vargem/MG, com sede na Praça Prefeito Hernani Pereira Scatolino, n.º 50, Centro, Santana da Vargem/MG, inscrita no CNPJ sob nº 00.589.501/0001-55, neste ato, representado pela Comissão de Compras/Contratação, designada pela Portaria n.º 031 e 035, torna público que tem interesse na contratação: empresa especializada em treinamento para aplicação do curso: "O funcionamento das Câmaras no período eleitoral: Cuidados e Limites Legais planejado", entre os dias 13 a 16 de Agosto de 2024, na cidade de Belo Horizonte-Gerais, conforme Termo de Referência disponível https://www.santanadavargem.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/2024/ contratação-de-empresa-especializada-em-capacitação-e-treinamento/termo-de-referencia/ view ou na sede da Câmara Municipal.

Santana da Vargem, 09 de agosto de 2024.

Maria Aparecida de Araujo Reis